
 

2023 年中国马术协会青少年 U 系列赛

（河北石家庄站） 

 

 

 

成绩册 

 

 
时间：2023 年 10 月 14 日-15 日 

地点：安娜贝拉竞技马术中心 

 



时间：2023/10/13 14:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 马号 马名 马号 芯片号 骑手 代 表 队 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

刘世雄 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

李妍霏 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

李妍霏 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

张木子 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

师佳欣 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

师佳欣 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

孟依凝 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

杨凯茜 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

邢恺哲 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

3 3 Golden Boy 3 900252003054490 刘恩语 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14 √

何芮西 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

何芮西 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

张立平 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

张立平 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U14

楚依诺 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

楚依诺 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

6 6 贝利思 6 276020000479825 郭一诺 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14 √ √ √

高端言 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

高端言 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

王诗茗 安娜贝拉国际马术学院 60cmU10

王诗茗 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

王诗茗 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

徐梓棠 安娜贝拉国际马术学院 60cmU10

张玮坤 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

张玮坤 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

谢依诺 安娜贝拉国际马术学院 30cmU10

谢依诺 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

张初珞 安娜贝拉国际马术学院 30cmU10

王小宝 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

王小宝 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

耿洛瑶 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

刘添壹 安娜贝拉国际马术学院 60cmU14

李凯元 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U14

司岳霖 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U14

侯烨朔 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

谢依诺 安娜贝拉国际马术学院 60cmU10

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 60cmU14

张初珞 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

8 8 查理 8 528210002515436 卢研希 安娜贝拉国际马术学院 60cmU14 √

9 9 哈雷 9 900215005748185 师佳欣 安娜贝拉国际马术学院 30cmU10 √

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

康语茉 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

杨洛骁 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

徐梓棠 安娜贝拉国际马术学院 30cmU10

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 60cmU14

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 30cmU14

邵一可 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

邵一可 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

13 13 小爱 13 900252003054411 徐浚桐 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10 √

√

√

√

√

√

√

√

√
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验马表
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√
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时间：2023/10/13 14:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 马号 马名 马号 芯片号 骑手 代 表 队 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

验马表

那蓝兮 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

那蓝兮 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

裴梓宇 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

张哲涵 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U14

李晓彤 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

叶容与 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

姜希悦 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

刘添壹 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

张初珞 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

姜希悦 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

周奕含 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

董轩彤 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

李佳怿 安娜贝拉国际马术学院 舞步初二U10

李炜晴 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

李炜晴 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

刘瀚文 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

刘瀚文 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

徐梓棠 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

徐梓棠 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U14

崔家溢 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U14

李路彤 传诚马术 60cmU14

李路彤 传诚马术 30cmU14

卢姝延 传诚马术 60cmU14

卢姝延 传诚马术 30cmU14

王瑾萱 传诚马术 90cmU14

王瑾萱 传诚马术 60cmU14

张子歌 传诚马术 90cmU14

张子歌 传诚马术 60cmU14

梁安妮 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10

梁安妮 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

张荣杉 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

张荣杉 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10

梁安妮 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10

梁安妮 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

25 25 总统 25 208210000096285 张荣杉 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 √

张露艺 名扬马术俱乐部 舞步初二U10

陈一铭 名扬马术俱乐部 舞步初一U10

杨刘师凡 名扬马术俱乐部 舞步中三U10

高宇聪 名扬马术俱乐部 舞步中三U18

杨刘师凡 名扬马术俱乐部 30cmU10

刘雨晴 名扬马术俱乐部 舞步初二U10

29 29 林克 29 528210002954403 高宇聪 名扬马术俱乐部 舞步中三U18 √

30 30 北极星 30 276020000036263 郝梓含 盛源马术 90cmU14 √

31 31 极光 31 276020000167045 郝梓含 盛源马术 舞步中三U14 √

32 32 露娜 32 990000005929379 李昭语 盛源马术 舞步初二U18 √

何露瑶 盛源马术 舞步初二U14

田馥溪 盛源马术 舞步初二U10

张子熙 盛源马术 30cmU10

张子熙 盛源马术 舞步初一U10

郝梓含 盛源马术 60cmU14

王梓涵 盛源马术 舞步初二U10

35 35 挺好 35 990000005929366 张子熙 盛源马术 30cmU10 √

WD

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

900215001725275

276020000412893

900215005383863

515001115702721

528210000392312

515001115702723

990000005929364

990000005929372

900215001288674

900215005748183

900215005748184

900057602036070

990000006890909

990000006890919

528210000517638

156188810400258

33

34

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

凯撒

克拉多

马头琴

没准

小白龙

辛巴

旋风

雅典娜

AJ

Lucky

Zamieke

锦鲤

红颜

杰瑞

如风

巴克
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26
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28

33
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第 2 页



时间：2023/10/13 14:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 马号 马名 马号 芯片号 骑手 代 表 队 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

验马表

田馥溪 盛源马术 60cmU10

田馥溪 盛源马术 30cmU10

张默涵 盛源马术 舞步初一U18

张默涵 盛源马术 舞步中三U18

赵田雨 盛源马术 90cmU18

赵田雨 盛源马术 60cmU18

赵田雨 盛源马术 90cmU18

赵田雨 盛源马术 60cmU18

39 39 Winter 39 276020000100326 杜玥稼 石家庄英骐马术俱乐部 90cmU18 √

李梓畅 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14

潘靖宸 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14

41 41 风云 41 528210002423340 白承皓 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU10 √

42 42 麻花 42 900239877786403 吴秋诺 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14 √

杜玥稼 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU18

杨雯谦 石家庄英骐马术俱乐部 90cmU14

杨雯谦 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14

荀子涵 石家庄英骐马术俱乐部 90cmU14

荀子涵 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14

45 45 青龙 45 992001001426019 王雨晴 兄弟马术俱乐部 60cmU18 WD

46 46 小花 46 992001001426007 王雨晴 兄弟马术俱乐部 60cmU18 WD

47 47 卡雅 47 528210002629920 傅卓歆 长泰半月山文化传播有限公司 90cmU18 WD

师佳欣 安娜贝拉国际马术学院 舞步初一U10

师佳欣 安娜贝拉国际马术学院 舞步中三U10

√√

√

√

√

√

√

√

√

250259600542483

990000005929374

900239877786416

900252003053975

276020000103511

276020000025694

90011300206487236

37

38

40

43

44

48

闪电

SpongeBob

小一

星辰

星光

奥利奥

满川花

40

43

44

48

36

37

38

37

38

40

43

44

48

36
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开始时间：2023/10/14  9:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 30cmU10

2 崔家溢 11 吉宝 安娜贝拉竞技马术中心 30cmU14

3 师佳欣 9 哈雷 石外集团代表队 30cmU10

4 张子熙 35 挺好 盛源马术 30cmU10

5 李梓畅 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14

6 吴秋诺 42 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14

7 张初珞 7 奔驰 石家庄市体育运动学校 30cmU10

8 徐梓棠 11 吉宝 石外集团代表队 30cmU10

9 卢姝延 19 Lucky 传诚马术 30cmU14

10 白承皓 42 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU10

11 杨刘师凡 28 克拉多 名扬马术俱乐部 30cmU10

12 张子熙 33 马头琴 盛源马术 30cmU10

13 潘靖宸 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14

14 田馥溪 36 小一 盛源马术 30cmU14

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

30cm新星赛

出场顺序





开始时间：2023/10/14  9:00

障碍

罚分

时间

罚分
行进时间 总罚分

障碍

罚分

时间

罚分
行进时间 总罚分

1 潘靖宸 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14 0 0 59.42 0 0 0 60.23 0 0 7.77 5

2 李梓畅 40 奥利奥 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14 0 0 59.90 0 0 0 57.43 0 0 10.57 4

3 崔家溢 11 吉宝 安娜贝拉竞技马术中心 30cmU14 4 0 60.06 4 0 0 53.17 0 4 14.83 3

4 田馥溪 36 小一 盛源马术 30cmU14 4 0 54.48 4 4 0 67.45 4 8 0.55 2

5 卢姝延 19 Lucky 传诚马术 30cmU14 4 0 56.43 4 12 0 54.35 12 16 13.65 1

- 吴秋诺 42 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU14 EL - - EL - - - - EL -

1 杨刘师凡 28 克拉多 名扬马术俱乐部 30cmU10 0 0 67.73 0 0 0 64.00 0 0 4.00 5

2 白承皓 42 麻花 石家庄英骐马术俱乐部 30cmU10 0 0 63.40 0 0 0 59.51 0 0 8.49 4

3 张初珞 7 奔驰 石家庄市体育运动学校 30cmU10 0 0 65.64 0 0 4 71.28 4 4 3.28 3

4 徐梓棠 11 吉宝 石外集团代表队 30cmU10 0 0 57.00 0 4 0 50.59 4 4 17.41 2

5 张子熙 33 马头琴 盛源马术 30cmU10 8 7 74.54 15 0 2 69.86 2 17 1.86 1

6 张子熙 35 挺好 盛源马术 30cmU10 0 16 83.37 16 4 9 76.07 13 29 8.07

- 谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 30cmU10 EL - - EL - - - - EL -

- 师佳欣 9 哈雷 石外集团代表队 30cmU10 - - - - - - - - WD -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

积分

U10组

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
30CM新星赛

成绩公告（个人）
安娜贝拉竞技马术中心

第一轮 第二轮

U14组

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

总罚分
贴时差



开始时间：2023/10/14 11:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 备注

1 梁安妮 22 红颜 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10

2 赵田雨 37 星辰 盛源马术 60cmU18

3 徐梓棠 7 奔驰 石外集团代表队 60cmU10

4 杜玥稼 43 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU18

5 王瑾萱 20 Zamieke 传诚马术 60cmU14

6 卢研希 8 查理 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU14

7 王诗茗 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU10

8 卢姝延 19 Lucky 传诚马术 60cmU14

9 张子歌 21 锦鲤 传诚马术 60cmU14

10 谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU10

11 梁安妮 24 如风 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10

12 张荣杉 23 杰瑞 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10

13 刘添壹 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU14

14 赵田雨 38 星光 盛源马术 60cmU18

15 荀子涵 44 闪电 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14

16 崔家溢 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 60cmU14

17 杨雯谦 43 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14

18 田馥溪 36 小一 盛源马术 60cmU10

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

60cm希望赛

出场顺序





2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
60cm希望赛

成绩公告（个人）
开始时间：2023/10/14 11:00 安娜贝拉竞技马术中心

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

贴时差 积分障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

U18组

1 赵田雨 38 星光 盛源马术 60cmU18 0 0 64.78 0 0 0 62.95 0 0 3.05 10

2 赵田雨 37 星辰 盛源马术 60cmU18 0 0 62.62 0 0 0 60.95 0 0 5.05 9

3 杜玥稼 43 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU18 0 0 57.06 0 4 0 58.07 4 4 7.93 8

U14组

1 卢研希 8 查理 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU14 0 0 56.62 0 0 0 59.70 0 0 6.30 10

2 荀子涵 44 闪电 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14 0 0 65.15 0 0 2 67.64 2 2 1.64 9

3 王瑾萱 20 Zamieke 传诚马术 60cmU14 0 4 69.57 4 0 0 65.25 0 4 0.75 8

4 杨雯谦 43 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14 4 0 61.03 4 0 0 62.26 0 4 3.74 7

5 崔家溢 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 60cmU14 0 0 60.96 0 4 0 58.07 4 4 7.93 6

6 卢姝延 19 Lucky 传诚马术 60cmU14 4 0 55.06 4 0 0 56.17 0 4 9.83 5

7 刘添壹 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU14 4 2 67.21 6 0 0 63.92 0 6 2.08 3

8 张子歌 21 锦鲤 传诚马术 60cmU14 0 0 65.42 0 8 0 52.96 8 8 13.04 3

U10组

1 梁安妮 24 如风 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 0 55.29 0 0 0 61.96 0 0 4.04 10

2 张荣杉 23 杰瑞 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 1 66.90 1 0 0 65.78 0 1 0.22 9

3 梁安妮 22 红颜 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 3 68.25 3 0 0 61.04 0 3 4.96 8

4 谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU10 0 1 66.95 1 4 0 62.48 4 5 3.52 7

5 田馥溪 36 小一 盛源马术 60cmU10 4 0 62.04 4 4 0 56.14 4 8 9.86 6

6 王诗茗 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU10 4 4 69.76 8 4 5 70.07 9 17 4.07 5

7 徐梓棠 7 奔驰 石外集团代表队 60cmU10 0 4 69.78 4 4 11 76.48 15 19 10.48 3

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 4 9.22

梁安妮 22 红颜 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 3 68.25 3 0 0 61.04 0 3 4.96

梁安妮 24 如风 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 0 55.29 0 0 0 61.96 0 0 4.04

张荣杉 23 杰瑞 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 1 66.90 1 0 0 65.78 0 1 0.22

2 盛源马术 8 17.96

赵田雨 37 星辰 盛源马术 60cmU18 0 0 62.62 0 0 0 60.95 0 0 5.05

赵田雨 38 星光 盛源马术 60cmU18 0 0 64.78 0 0 0 62.95 0 0 3.05

田馥溪 36 小一 盛源马术 60cmU10 4 0 62.04 4 4 0 56.14 4 8 9.86

3 石家庄英骐马术俱乐部 10 13.31

杜玥稼 43 满川花
石家庄英骐马术俱乐

部
60cmU18 0 0 57.06 0 4 0 58.07 4 4 7.93

荀子涵 44 闪电
石家庄英骐马术俱乐

部
60cmU14 0 0 65.15 0 0 2 67.64 2 2 1.64

杨雯谦 43 满川花 石家庄英骐马术俱乐部 60cmU14 4 0 61.03 4 0 0 62.26 0 4 3.74

4 安娜贝拉竞技马术中心 11 11.90

卢研希 8 查理 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU14 0 0 56.62 0 0 0 59.70 0 0 6.30

谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU10 0 1 66.95 1 4 0 62.48 4 5 3.52

刘添壹 7 奔驰 安娜贝拉竞技马术中心 60cmU14 4 2 67.21 6 0 0 63.92 0 6 2.08

5 传诚马术 16 23.62

王瑾萱 20 Zamieke 传诚马术 60cmU14 0 4 69.57 4 0 0 65.25 0 4 0.75

卢姝延 19 Lucky 传诚马术 60cmU14 4 0 55.06 4 0 0 56.17 0 4 9.83

张子歌 21 锦鲤 传诚马术 60cmU14 0 0 65.42 0 8 0 52.96 8 8 13.04

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

两轮

总罚分
贴时差

第一轮 第二轮
名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
60cm希望赛

成绩公告（团体）
开始时间：2023/10/14 11:00 安娜贝拉竞技马术中心



开始时间：2023/10/14  13:00 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 赵田雨 37 星辰 盛源马术 90cmU18

2 梁安妮 22 红颜 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

3 张荣杉 23 杰瑞 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

4 杜玥稼 39 Winter 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU18

5 王瑾萱 20 Zamieke 传诚马术 90cmU14

6 张子歌 21 锦鲤 传诚马术 90cmU14

7 杨雯谦 43 满川花 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU14

8 荀子涵 44 闪电 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU14

9 赵田雨 38 星光 盛源马术 90cmU18

10 梁安妮 24 如风 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

11 张荣杉 25 总统 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10

12 郝梓含 30 北极星 盛源马术 90cmU14

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

90cm超越赛

出场顺序





障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 赵田雨 38 星光 盛源马术 90cmU18 0 0 72.98 0 0 0 67.78 0 0 20

2 赵田雨 37 星辰 盛源马术 90cmU18 4 0 71.29 4 4 0 51.57 4 8 15

- 杜玥稼 39 Winter 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU18 EL - - EL - - - - EL -

1 王瑾萱 20 Zamieke 传诚马术 90cmU14 0 0 49.07 0 0 0 48.98 0 0 20

2 荀子涵 44 闪电 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU14 4 0 62.57 4 0 0 58.07 0 4 15

3 杨雯谦 43 满川花 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU14 12 0 65.57 12 0 0 62.40 0 12 10

4 郝梓含 30 北极星 盛源马术 90cmU14 4 0 65.39 4 4 19 92.89 23 27 8

- 张子歌 21 锦鲤 传诚马术 90cmU14 4 0 48.98 4 EL - - EL EL -

1 梁安妮 24 如风 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 0 0 68.39 0 0 0 65.89 0 0 20

2 张荣杉 23 杰瑞 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 4 0 53.20 4 0 0 53.07 0 4 15

3 梁安妮 22 红颜 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 0 0 68.17 0 4 0 61.57 4 4 10

- 张荣杉 25 总统 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 EL - - EL - - - - EL -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
90cm超越赛

成绩公告（个人）
开始时间：2023/10/14  13:00 安娜贝拉竞技马术中心

参赛级别
两轮

总罚分
积分

U14组

U10组

第一轮 第二轮

U18组

名次 骑手 马号 马名 代表队



障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 180.53 8

梁安妮 22 红颜 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 0 0 68.17 0 4 0 61.57 4 4

张荣杉 23 杰瑞 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 4 0 53.20 4 0 0 53.07 0 4

梁安妮 24 如风 河北仕弗瑞马术俱乐部有限公司 90cmU10 0 0 68.39 0 0 0 65.89 0 0

2 盛源马术 212.24 35

赵田雨 37 星辰 盛源马术 90cmU18 4 0 71.29 4 4 0 51.57 4 8

赵田雨 38 星光 盛源马术 90cmU18 0 0 72.98 0 0 0 67.78 0 0

郝梓含 30 北极星 盛源马术 90cmU14 4 0 65.39 4 4 19 92.89 23 27

- 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 - -

荀子涵 44 闪电 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU14 4 0 62.57 4 0 0 58.07 0 4

杨雯谦 43 满川花 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU14 12 0 65.57 12 0 0 62.40 0 12

杜玥稼 39 Winter 石家庄石家庄英骐马术俱乐部俱乐部 90cmU18 EL - - EL - - - - EL

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）
90cm超越赛

成绩公告（团体）
开始时间：2023/10/14  13:00 安娜贝拉竞技马术中心

第一轮 第二轮 两轮

总罚分
名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别



开始时间：2023/10/14 15:20 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 张玮坤 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

2 那蓝兮 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

3 孟依凝 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

4 周奕含 16 旋风 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

5 徐浚桐 13 小爱 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

6 何露瑶 33 马头琴 盛源马术 初二U14

7 王梓涵 34 没准 盛源马术 初二U10

8 王小宝 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

9 张哲涵 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U14

10 董轩彤 16 旋风 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

11 康语茉 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

12 张露艺 26 巴克 名扬马术俱乐部 初二U10

13 张立平 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U14

14 李凯元 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初二U14

15 李晓彤 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

16 刘雨晴 28 克拉多 名扬马术俱乐部 初二U10

17 邢恺哲 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

18 李昭语 32 露娜 盛源马术 初二U14（18）

19 田馥溪 33 马头琴 盛源马术 初二U10

20 侯烨朔 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

21 裴梓宇 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

22 何芮西 4 爱莎 安娜贝拉国际马术学院 初二U10

23 司岳霖 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U14

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA初二级）

出场顺序



名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 C点得分 备注

1 何露瑶 33 马头琴 盛源马术 初二U14 56.875%

2 张哲涵 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U14 55.000%

3 张立平 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U14 52.813%

4 李凯元 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初二U14 52.500%

5 司岳霖 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U14 50.625%

- 李昭语 32 露娜 盛源马术 初二U14（18） EL

1 刘雨晴 28 克拉多 名扬马术俱乐部 初二U10 55.625%

2 张露艺 26 巴克 名扬马术俱乐部 初二U10 55.313%

3 田馥溪 33 马头琴 盛源马术 初二U10 54.375%

4 何芮西 4 爱莎 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 54.063%

5 王小宝 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 53.750%

6 裴梓宇 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 52.813%

7 那蓝兮 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 51.563%

8 康语茉 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 51.250%

完赛 徐浚桐 13 小爱 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 50.313%

完赛 董轩彤 16 旋风 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 49.375%

完赛 邢恺哲 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 48.750%

完赛 李晓彤 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 48.438%

完赛 周奕含 16 旋风 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 48.125%

完赛 孟依凝 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 44.375%

完赛 张玮坤 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 44.063%

- 王梓涵 34 没准 盛源马术 初二U10 WD

- 侯烨朔 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初二U10 WD

U14组

注释：
EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA初二级）

成绩公告

C点裁判：孔家贤

开始时间：2023/10/14 15:20 安娜贝拉竞技马术中心

U10组



开始时间：2023/10/14   7:20 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 刘瀚文 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

2 高端言 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

3 崔家溢 10 哈莉 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

4 刘世雄 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

5 楚依诺 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

6 郭一诺 6 贝利思 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

7 姜希悦 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

8 李妍霏 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

9 徐梓棠 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

10 师佳欣 48 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

11 高宇聪 27 凯撒 名扬马术俱乐部 中三U18

12 邵一可 12 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

13 张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

14 王诗茗 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

15 张默涵 36 小一 盛源马术 中三U18

16 李炜晴 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

17 张立平 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

18 郝梓含 31 极光 盛源马术 中三U14

19 崔家溢 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

20 高宇聪 29 林克 名扬马术俱乐部 中三U18

21 刘恩语 3 Golden Boy 安娜贝拉国际马术学院 中三U14

22 张初珞 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 中三U10

23 杨刘师凡 27 凯撒 名扬马术俱乐部 中三U10

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA中三级）

出场顺序



名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 C点得分 备注

1 高宇聪 27 凯撒 名扬马术俱乐部 中三U18 64.483%

2 张默涵 36 小一 盛源马术 中三U18 60.862%

完赛 高宇聪 29 林克 名扬马术俱乐部 中三U18 60.862%

1 崔家溢 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 64.655%

2 崔家溢 10 哈莉 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 64.483%

3 邵一可 12 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 63.793%

4 李妍霏 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 63.276%

5 张木子 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 62.414%

6 刘恩语 3 Golden Boy 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 58.966%

7 郭一诺 6 贝利思 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 58.966%

8 刘世雄 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 57.586%

完赛 郝梓含 31 极光 盛源马术 中三U14 56.552%

完赛 李炜晴 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 55.000%

完赛 姜希悦 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 53.793%

完赛 张立平 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 中三U14 50.517%

1 师佳欣 48 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 64.310%

2 杨刘师凡 27 凯撒 名扬马术俱乐部 中三U10 57.759%

3 王诗茗 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 55.000%

4 张初珞 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 54.310%

5 高端言 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 53.793%

6 刘瀚文 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 53.448%

7 楚依诺 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 52.586%

完赛 徐梓棠 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 中三U10 52.414%

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA中三级）

成绩公告

C点裁判：谢东平

开始时间：2023/10/15 7:20 安娜贝拉竞技马术中心

U14组

U10组

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

U18组

以百分比得分高者名次列前，如有并列，综合分总分高者名次列前。若综合分相同，以骑手骑姿和骑坐分数高者列前。



开始时间：2023/10/14 11:20 安娜贝拉竞技马术中心

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 高端言 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

2 张初珞 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

3 刘瀚文 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

4 崔家溢 10 哈莉 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

5 王诗茗 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

6 叶容与 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

7 何芮西 4 爱莎 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

8 楚依诺 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

9 徐梓棠 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

10 崔家溢 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

11 张玮坤 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

12 刘添壹 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

13 师佳欣 48 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

14 陈一铭 26 巴克 名扬马术俱乐部 初一U10

15 杨洛骁 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

16 谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

17 姜希悦 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

18 邵一可 12 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

19 李炜晴 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

20 李妍霏 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

21 王小宝 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

22 那蓝兮 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初一U10

23 张默涵 36 小一 盛源马术 初一U14（18）

24 耿洛瑶 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U14

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA初一级）

出场顺序



名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 C点得分 备注

1 崔家溢 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 66.190%

2 崔家溢 10 哈莉 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 65.000%

3 李妍霏 1 Alabama 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 63.571%

4 姜希悦 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 55.476%

5 耿洛瑶 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 55.238%

6 李炜晴 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 54.286%

7 邵一可 12 拉塔诺 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 54.048%

8 张默涵 36 小一 盛源马术 初一U14（18） 53.571%

完赛 刘添壹 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U14 51.667%

1 师佳欣 48 SpongeBob 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 67.143%

2 陈一铭 26 巴克 名扬马术俱乐部 初一U10 55.238%

3 徐梓棠 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 54.524%

4 楚依诺 5 奥特曼 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 54.524%

5 王诗茗 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 54.524%

6 张初珞 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 54.048%

7 刘瀚文 17 雅典娜 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 53.810%

8 叶容与 15 辛巴 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 53.571%

完赛 张玮坤 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 53.333%

完赛 谢依诺 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 52.143%

完赛 高端言 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 50.714%

完赛 王小宝 7 奔驰 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 50.476%

完赛 那蓝兮 14 小白龙 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 50.238%

完赛 杨洛骁 11 吉宝 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 46.905%

完赛 何芮西 4 爱莎 安娜贝拉国际马术学院 初一U10 45.238%

U14组

U10组

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

2023年中国马术协会青少年U系列赛（河北石家庄站）

盛装舞步赛（CEA初一级）

成绩公告

C点裁判：孔家贤

开始时间：2023/10/14 11:20 安娜贝拉竞技马术中心

以百分比得分高者名次列前，如有并列，综合分总分高者名次列前。若综合分相同，以骑手骑姿和骑坐分数高者列前。


